
UCHWAŁA NR IV/12/10  

RADY GMINY KOSZARAWA  

z dnia 29 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLXII/227/10 Rady Gminy Koszarawa z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie: 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości :od budynków ,budowli i gruntów na 2011 rok , oraz

zwolnień niektórych nieruchomości od podatku w 2011r. 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001r.- 
Dz.U.Nr 142 poz.1591 z późn. zm../, art.5 ust.1 i art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych / tekst jednolity z 2010r. - Dz.U. Nr.95 poz.613 z późn.zm. / 

Rada Gminy Koszarawa uchwala co nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLXII/227/10 Rady Gminy Koszarawa z dnia 10 listopada 2010r. w sprawie określenia 

wysokości stawek podatku od nieruchomości :od budynków , budowli i gruntów na 2011r. ,oraz zwolnień niektórych 
nieruchomości od podatku w 2011r.wprowadza się następujące zmiany : 

1. W § 2 dodaje się punkt „d” : d./budowle kanalizacyjne.  

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszarawa.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy  

 

mgr Rafał Puda 

 

ID: DHHJU-BXOYO-WPMHQ-VXTQO-ZETAS. Podpisany. Strona 1 / 1


